
5.6 Paikallisesti päätettävät asiat  
 
Koulutyön käytännön järjestämisestä päätettäessä kiinnitetään huomiota siihen, että ratkaisut tukevat 
kasvatuksen ja opetuksen tavoitteiden saavuttamista ja edistävät perusopetuksen yhtenäisyyttä rakentavaa 
toimintakulttuuria. Opetuksen järjestäjän päätöksen mukaisesti kaikkien tässä käsiteltävien asioiden osalta 
koulukohtaiset ratkaisut, työn- ja vastuunjako sekä muu käytännön toteutus täsmennetään koulun 
lukuvuosisuunnitelmassa.  
 
Yhteinen vastuu koulupäivästä ja yhteistyö sekä poissaolojen ehkäiseminen, suunnitelmallinen 
seuraaminen ja poissaoloihin puuttuminen  
 
Opetuksen järjestäjä päättää ja kuvaa opetussuunnitelmassa toimintamallin oppilaiden poissaolojen 
ehkäisemiseksi ja suunnitelmalliseksi seuraamiseksi sekä niihin puuttumiseksi.  
 
Koko koulun henkilökunnan tavoitteena on työskennellä yhteistyössä taatakseen kaikille turvallisen ja hyvän 
koulupäivän. Oppilaskunta osallistuu omalta osaltaan turvallisen koulupäivän luomiseen esim. Verso –
ohjelman avulla. Luokissa kannustetaan tällaisen ilmapiirin tuottamiseen. 

 

Oppilaiden poissaolot Poissaolojen seurannan tavoitteena on oppilaiden hyvinvoinnin tukeminen siten, että 
oppilaat ovat koulussa ja luvattomat sekä muut huolestuttavat poissaolot ja sairauspoissaolot vähentyvät. 
Huoltaja ilmoittaa opettajalle poissaolosta saman päivän aikana.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Luokassa toteutetaan säännöllisesti jotakin toimintatapaa (esim. Yhteispeli, KiVa-koulu), jolla tuetaan 
oppilaan kiinnittymistä omaan luokkayhteisöönsä ja täten ennaltaehkäistään poissaoloja. Erityistä 
huomiota kiinnitetään, mikäli luokkaan tulee uusi oppilas. Kuraattorin pitämiä tunteja pidetään tarpeen 
mukaan luokkahengen vahvistamiseksi.  

Oppilaan poissaolot merkitään Wilman tuntimerkintöihin. Poissaolojen kokonaismäärää 
lukuvuoden aikana on helppo seurata. Lisäksi tuntimerkintöjen poissaoloista näkee, mikäli 
poissaolot painottuvat tiettyyn viikonpäivään. Luokanopettaja vastaa merkintöjen tekemisestä.  

 
Yhteistyö huoltajien ja muiden laillisten edustajien kanssa toteutetaan pääsääntöisesti Wilman ja 

puheluiden välityksellä. Tarpeen mukaan pidetään tapaamisia sekä järjestetään yksilökohtaisen 

opiskeluhuollon palavereita.  

Huolta herättävässä poissaolossa kootaan yhteen toimijat, jotka voisivat tukea oppilasta ja tarpeen 
mukaan ohjataan koulukuraattorin, -terveydenhoitajan tai -psykologin vastaanotolle. Asia käsitellään heti 
nopealla aikataululla yksilökohtaisessa asiantuntijatiimissä.  Koululta konsultoidaan lastensuojelua ja 
tehdään tarpeen vaatiessa lastensuojeluilmoitus. Oppilas osallistuu ikäkautensa mukaisesti palavereihin ja 
seurantaan.  

Huoltaja kutsutaan mukaan kaikkiin palavereihin ja asiakäsittelyyn pyydetään lupa. Avoin ja tiivis yhteistyö 
kodin ja koulun välillä on merkittävässä roolissa.  

 
 

 


